Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo cie Almeida Neves, 176 CEP 14150-000

www.serlana.sp.gmbr  email  infoOserrana.splmbr "relefone (16) 3987-9244

Oficio n° 450/2024 — RH

Serrana, 17 de Setembro de 2024.

Ao Departamento Assessoria Negócios Jurídicos
A/C Camila Marcantonio

Assunto: Resposta Oficio Câmara 129/2024.

Em atençao ao oficio citado acima, enviado por  e-mail,  informo que os
documentos solicitados foram salvos em N:\atTamila  - secretaria\RH. Devido ao
tamanho do arquivo, no foi possível enviar por  e-mail.

Sem mais.

Atenciosamente.

Ana  Luria  rç riol Valdevite
Diretoria Departamento Administração

Recursos Humanos

1/1

	Page 1